
News  Release

2023年10月16日
フルテック株式会社

派遣諸費用及び部品価格変更のお知らせ

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　当社では原材料費や燃料代が高騰する中、様々な対策を講じ修理対応時の派遣諸費用や修理・

保守点検時の部品価格の上昇を抑えてまいりました。

　しかしながら、依然として高止まりの状況が続き、自社努力では吸収が難しいため下記の通り

価格の変更を2023年11月1日より随時実施させていただきます。

今後もより一層サービス品質の向上を図り更なるご満足をいただけるよう取り組んで参りますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

〇派遣諸費用：5,000円 → 6,000円

〇部 品 価 格：約10％アップ

以上


